Россий Федераций

Марий Эл Республика

Параньга муниципальный район

	                  Российская Федерация

Республика Марий Эл

Параньгинский муниципальный район

	«Матародо ял кундем»

муниципал образованийын

депутат погынжо
	Собрание депутатов

муниципального  образования

«Куракинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Куракинское сельское поселение»

№  205

 от  16 января 2019 года

О продлении срока приема документов и переносе даты проведения конкурса на замещение должности

главы администрации муниципального образования

«Куракинское сельское поселение»
Рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы - главы администрации муниципального образования «Куракинское сельское поселение», образованной решением Собрания депутатов муниципального образования «Куракинское сельское поселение» №191 от 31 октября 2018 года,  о продлении срока приема документов и переносе даты  проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования "Куракинское сельское поселение " в связи с неполным предоставлением кандидатами документов по уважительным причинам. На основании пункта 3,6 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Куракинское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов МО "Куракинское сельское поселение" N 191 от 31 октября 2018 года, Собрание депутатов РЕШАЕТ:

1. Продлить срок приема документов для участия в конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования "Куракинское сельское поселение" до  18 января 2019 года (включительно).
2. Дату проведения конкурса перенести на 28 января 2019 года.

3. Определить место и время проведения конкурса – с. Куракино, ул. Советская, д.23,  в 14 часов.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

«Куракинское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                       Никитина  М.И.